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Kadeci  TS  Volley  wygrali  wszystkie  mecze  w  ¼  Finału  Mistrzostw  Polski  kadetów
rozgrywanego w Rybniku.  Liczna publiczność mogła oglądać zacięte pojedynki  i  wielką
ambicję młodych siatkarzy.

Jak  się  okazało  decydujący  mecz  o  1  miejsce  został  rozegrany  na  samym  początku.
Przeciwnikiem TS Volley była uznana w siatkarskim świecie marka AZS UWM Olsztyn. Mecz
ten rozpoczął się bardzo dobrze dla gości, którzy już prowadzili 2-0 w setach. Rybniczanie
nie oddali jednak pola i zagrali na poziomie, na jakim grali w finale Mistrzostw Śląska gdzie
pokonali Jastrzębie i Częstochowę. Wynik meczu wyrównał się na 2-2. Tie-break dostarczył
wszystkim kibicom i samym zawodnikom niesamowitych emocji. Po wyrównanym początku
na  prowadzenie  wyszedł  Olsztyn  12-8.  Po  czasie  wziętym  przez  rybnickiego  trenera
nastąpiło odrodzenie zespołu i niezwykle skuteczna gra zakończona zwycięstwem 15-13.

W drugim meczu z TPS Lublin TS Volley dominował przez cały mecz i pewnie wygrał 3-0.

W  trzecim  meczu  przeciwnikiem  rybnickich  siatkarzy  był  mistrz  województwa
świętokrzyskiego  STS  Skarżysko  Kamienna.  TS  Volley  wygrał  3-0  i  zdobył  1  miejsce.

W ostatnim dniu turnieju obecny był mistrz świata z zespołu Huberta Wagnera, obecnie
trener reprezentacji Polski Wiesław Czaja, który wypatrywał kandydatów do kadry.

Najlepszym graczem turnieju został wybrany Radek Niestrój, a wyróżnienie indywidualne
otrzymał libero Wojtek Wowra.

Zwycięstwo w ¼ Finału MP daje prawo organizacji ½ Finału MP. W dniach 11-13 maja br.
do naszego miasta przyjadą: Tempo Olsztyn, Gwardia Wrocław i Avia Świdnik. Już dziś
zapraszamy na turniej i obiecujemy wielkie emocje.

Skład  TS  Volley:  Błażej  Podleśny  (kapitan),  Rafał  Szymura,  Radosław Niestrój,  Michał
Szmajduch, Kacper Lepiocha, Marcin Harazim, Wojciech Wowra (libero), Paweł Brzezina,
Rafał Pawlak, Bartosz Konsek, Bogdan Szołtys, Paweł Łobodziński.

Trenerzy: Lech Kowalski, Wojciech Kasperski, Erwin Michalik

Wyniki meczów:

TS Volley Rybnik – AZS UWM Olsztyn 3-2 (-20, -22, 18, 21, 13)

TPS Lublin – STS Skarżysko Kamienna 1-3 (18, -16, -16, -16)
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AZS UWM Olsztyn – STS Skarżysko Kamienna 3-1 (14, -18, 13, 13)

TS Volley Rybnik – TPS Lublin 3-0 (9, 15, 14)

TPS Lublin – AZS UWM Olsztyn 1-3 (-22, 26, -14, -21)

STS Skarżysko Kamienna – TS Volley Rybnik 0-3 (-15, -26, -14)

Tabela końcowa:

1. TS Volley Rybnik 6 9-2

2. AZS UWM Olsztyn 5 8-5

3. STS Skarżysko Kamienna 4 4-7

4. TPS Lublin 3 2-9

Siatkówka młodzieżowa

Nabór do klas sportowych

W roku szkolnym 2012/2013 pod patronatem TS Volley otwarte zostaną nowe trzy klasy
sportowe: w Gimnazjum nr 2, w Szkole Podstawowej nr 11 i Szkole Podstawowej nr 18.

Zapraszamy chłopców do spróbowania swoich sił w siatkówce. Kandydaci nie muszą umieć
grać w siatkówkę, wszystkiego ich nauczymy. Podstawowe wymagania to wysoka sprawność
fizyczna, zamiłowanie do sportu, umiejętność współpracy w zespole.

Gwarantujemy wysoki poziom szkolenia ale oczekujemy zaangażowania młodych siatkarzy w
proces szkolenia i nauki oraz współpracy z rodzicami.

Osoba odpowiedzialna za nabór: Lech Kowalski – Szef szkolenia TS Volley Rybnik,

tel. 667865539, mail: ts.volley.rybnik@gmail.com
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